



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000087/24 PREGÃO ELETRÔNICO**

127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 3113 D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA						
17	023.000.274	DISPENSADOR SABONTE LÍQUIDO	UN	6	31,00	186,00
18	023.000.275	DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL	UN	16	31,03	496,48
20	020.000.254	DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHA	UN	16	26,00	416,00
26	023.000.277	LIXEIRA PARA COPOS DESCARTÁVEIS	UN	2	46,83	93,66
28	023.000.279	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 50 L	UN	12	94,50	1.134,00
34	138.000.107	MÁQUINA DE LAVAR 10,5 KG	UN	1	1.689,90	1.689,90
44	530.000.003	PORTA ALGODÃO COM TAMPA	UN	10	13,31	133,10
Total Proponente:						4.149,14
Proponente: 6176 SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LT						
25	023.000.276	LIXEIRA AÇO INOX 12 L	UN	10	87,00	870,00
41	239.000.025	PLACA DE SINALIZAÇÃO SAÍDA PARA DIREITA	UN	1	7,75	7,75
Total Proponente:						877,75
Proponente: 6218 BRUNO DO CARMO FERREIRA						
7	029.000.145	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS	UN	2	1.449,99	2.899,98
29	023.000.280	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL E RODAS	UN	5	230,00	1.150,00
Total Proponente:						4.049,98
Proponente: 6957 M.O.A.B. SOLUZIONI LTDA						
39	016.004.017	MOCHO ODONTOLÓGICO	UN	3	399,90	1.199,70
Total Proponente:						1.199,70
Proponente: 6961 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -						
1	029.000.144	AR CONDICIONADO - 029.000.144	UN	4	3.330,00	13.320,00
22	138.000.106	FOGÃO DOMÉSTICO	UN	1	1.100,00	1.100,00
38	138.000.108	MICRO-ONDAS ESPELHADO 20 L	UN	2	620,00	1.240,00
46	138.000.109	REFRIGERADOR TIPO GELADEIRA	UN	2	2.240,00	4.480,00
50	138.000.111	VENTILADOR DE PAREDE - 138.000.111	UN	12	225,00	2.700,00
Total Proponente:						22.840,00
Proponente: 6964 AMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA						
30	029.000.147	LONGARINA ESTOFADA COM 3 LUGARES	UN	20	310,00	6.200,00
Total Proponente:						6.200,00
Proponente: 7526 KIENTRO BRASIL LTDA						
3	016.000.994	BACIA DE INOX 3,5 L	UN	6	129,90	779,40
6	016.000.995	BANDEJA INOX - 016.000.995	UN	5	109,70	548,50
23	530.000.002	GANCHO	UN	12	45,00	540,00
37	016.004.016	MESA DE MAYO EM AÇO INOX	UN	4	344,90	1.379,60
Total Proponente:						3.247,50
Proponente: 7527 SILVIO VIGIDO						
11	016.000.999	CARRO DE EMERGÊNCIA	UN	1	1.745,00	1.745,00
40	016.004.018	NEBULIZADOR COMPRESSOR	UN	2	150,00	300,00
47	016.004.019	SELADORA BIVOLT AUTOMÁTICO	UN	1	630,00	630,00
Total Proponente:						2.675,00
Proponente: 7528 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA						
12	023.000.272	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA	UN	4	1.100,00	4.400,00
21	029.000.146	ESCADA 2 DEGRAUS COM PISO DE PVC	UN	8	100,90	807,20
Total Proponente:						5.207,20
Proponente: 7529 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA						
15	023.000.273	CONJUNTO DE LIMPEZA	CJ	3	1.069,90	3.209,70
Total Proponente:						3.209,70
Proponente: 7530 LICITA MED LTDA						
8	016.000.996	BIOMBO TRIPLO HOSPITALAR COM RODÍZIOS	UN	4	335,00	1.340,00
9	016.000.997	BRAÇADEIRA PARA COLETA - 016.000.997	UN	2	175,00	350,00
13	016.004.010	CARRO MACA LEITO ESTOFADO	UN	2	1.235,00	2.470,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000087/24 PREGÃO ELETRÔNICO**

Proponente: **7530 LICITA MED LTDA**

14	016.004.011	CONJUNTO CONSULTÓRIO GINECOLÓGICO CLEA CJ		1	1.650,00	1.650,00	
27	023.000.278	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 20 L	UN	20	57,00	1.140,00	
32	029.000.150	MACA HOSPITALAR	UN	10	930,00	9.300,00	
33	029.000.149	MACA HOSPITALAR FIXA	UN	4	1.430,00	5.720,00	
35	016.004.014	MESA AUXÍLIAR - 016.004.014	UN	2	385,00	770,00	
36	016.004.015	MESA DE EXAMES GINECOLÓGICOS	UN	1	790,00	790,00	
43	029.000.151	POLTRONA HOSPITALAR - 029.000.151	UN	5	760,00	3.800,00	
48	016.004.020	SUORTE PARA SORO - 016.004.020	UN	10	153,00	1.530,00	
						Total Proponente:	28.860,00

Proponente: **7531 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAM**

24	016.004.013	INFANTÔMETRO EM ALUMÍNIO	UN	1	163,00	163,00	
						Total Proponente:	163,00
						Total Centro de Custo:	82.678,97
						Valor Total da Licitação:	82.678,97